AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
CIERRE CONTABLE

) # Resumen de Ingresos

Usuario : TODOS

Del 01/10/2019 al 31/12/2019

Oficina Receptora :Todas

Clave

020113010100
020113010200
020113010300
020113010400
020113010500
020113010600
020113010700
020113011000
020113011200
020113011300
020113011400
020113012200
020113012300
020113012500
020113012700
020221010000
020346020200
040262010102
040262010103
040262020100
040262060100
040262080000
040264010100
040264011100
040264011200
040264030500
040264040106
040264040201
040264040214
040266010100
040268010101
040268030100
040268050500
040268060100
040268070100
040268080600
040269010100
040269020000
040269030000

Descripcion

PREDIAL URBANO PREDIOS EDIFICADOS

PREDIAL URBANO PREDIOS NO EDIFICADOS

PREDIAL RUSTICO

PREDIAL PARCELAS EJIDALES

REZAGO DE PREDIAL URBANO

REZAGO PREDIAL RUSTICO

REZAGO PREDIAL EJIDAL

RECARGOS

MULTAS POR PAGO EXTEMPORANEO

GASTOS DE COBRANZA

DESC. JUBLADOS , PENSIONADOS , TERCERA EDAD Y SINDICALIZADOS
DESCUENTOS DE MULTAS VIALES

HONORARIOS POR NOTIFICACION

DESCUENTO RECARGOS

DESCUENTO RECARGOS

IMPUESTO SOBRE TRANSMISION PATRIMONIAL

GIROS QUE REALICEN ACTIVIDADES EN FORMA EVENTUAL, DIARIAMENT
PERM CONST O AMP HAB DEN ALTA VIV UNIFAMILIAR MAYOR 40M2
PERM CONST O AMPL HAB DEN ALTA VIV PLURIFAMILIAR HORIZONTAL
PERMISO P/REPARACION HABITACIONAL DENSIDAD ALTA

PERMISO P/BARDEO INTERIORES HABITACIONAL DENSIDAD ALTA
PERMISO DE OBRA DE PATRONATOS Y ORGANIZACIONES CIVILES
ALINEAMIENTO S/TIPO CONSTRUCCION HABITACIONAL DENSIDAD ALTA
OTROS ALINEAMIENTOS SEGUN TIPO DE CONSTRUCCION
ALINEAMIENTO Y NUMERO OFICIAL

FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO COMERCIO Y SERVICIOS

DICT VOC SUELO USO Y DEST P/CERT GRAL Y PART COMERCIO Y SERV
DIC VOC SUELO USO DEST Y NO OF P/SUB FUS HAB DEN ALTA

OTROS DICTAMENES VOC SUELO Y DEST Y NO OF P/SUBDIVIR FUS
AUTORIZACION PARA ROMPER EMPEDRADO O TERRACERIA

MAS POR CADA LOTE VENDIBLE

PERMISO PARA RELOTIFICAR HABITACIONAL DENSIDAD ALTA
EXPEDICION DE LICENCIA DE URBANIZACION TURISTICO

AUT PROYECTO DEF URBANIZACION HABITACIONAL DENSIDAD ALTA
SUPERRVISION OBRAS S/IMONTO PRESUPUESTO DE URBANIZACION
INCORP MPAL PRED RUST INTERURBANO A Z URB COMERCIO Y SERVICI
INSCRIPCION DIRECTOR RESPONSABLE OBRA (PERSONA FISICA)
INSCRIPCION O REFRENDO PADRON CONTRATISTAS

BASES DE LICITACION DE OBRA

Importe

$172,266.20
$45,192.46
$45,683.16
$3,041.64
$183,911.79
$8,802.36
$3,299.94
$287,107.65
$154.56
$11,060.41
-$11,592.62
-$64,973.12
$844.90
-$274,828.92
-$2,292.54
$109,377.07
$20,000.00
$2,950.39
$181.04
$270.36
$105.19
$8.45
$1,696.19
$370.36
$2,281.23
$357.82
$511.16
$817.87
$102.23
$675.92
$18,725.10
$47.31
$6,336.74
$79,990.67
$0.00
$62.52
$4,815.93
$2,534.70
$2,100.00

Fecha: 22/01/2020 01:11:55 p.m.

Pag.: 1



AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
CIERRE CONTABLE

M2% Resumén de Ingresos

Usuario : TODOS

Del 01/10/2019 al 31/12/2019

Oficina Receptora :Todas

Clave Descripcion Importe
040281020000 REFRENDO ANUAL LICENCIA EN FUNCIONAMIENTO $4,704.30
040281020200 REFRENDO ANUAL DE LICENCIA MUNICIPAL $77,648.55
040281031500 MARISQUERIAS $844.90
040281032400 TAQUERIAS $1,013.88
040281032500 TIENDAS DE ABARROTES CON VTA. DE CERVEZA $2,027.76
040281032800 PERMISO PARA FUNCIONAMIENTO TEMPORAL $19,981.91
040281041100 DEPOSITO DE CERVEZA VINOS Y LICORES HORARIO EXTRAORDINARIO $14,870.24
040281042500 TIENDAS DE ABARROTES CON VTA. DE CERVEZA HORARIO EXTRAORDINA $13,687.60
040283010300 OFICINA REGISTRO DE RECONOCIMIENTO DE HIJOS $253.47
040283010600 OFICINA REGISTRO DE MATRIMONIOS $17,235.96
040283020201 MATRIMONIO EN DIAS Y HORAS INHABILES $13,180.44
040283020202 MATRIMONIO DIAS Y HORAS HABILES $675.92
040283030100 DIVORCIO POR MUTUO CONSENTIMIENTO (ADMINISTRATIVO) $1,182.86
040283030200 DIVORCIO INSCRIPCION $19,432.70
040283030300 ANOTACION MARGINAL $912.51
040284020100 CERTIFICACIONES DE DOCUMENTOS CATASTRALES $10,493.52
040284020400 CONSTANCIA DE PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL $1,520.82
040284020601 CERTIFICACION ORDINARIA ACTOS DE REGISTRO CIVIL $46,638.48
040284020603 CARTA DE PROPIEDAD $1,013.88
040284030107 AVALUO O RECTIFICACION DE P. URBANO HASTA 3814 DIAS DE S.M. $8,955.94
040284030108 AVALUO O RECTIFICACION DE P. URBANO ENTRE 3815 Y 4964 S.M. $422.46
040284030109 AVALUO O RECTIFICACION P URBANO ENTRE 4965 Y 6616 DIAS S.M. $1,774.32
040284030202 FUERA DE LA CIUDAD EN LA QUE SE ENCUENTRAN LAS OFICINAS CATA $152.08
040284030203 MAS POR CADA KILOMETRO RECORRIDO $152.08
040284030401 EN PREDIOS URBANOS HASTA 120 M2 $844.90
040284030402 DE 120.01 M2 A 200.00 M2 $1,520.82
040284030404 DE 300.01 M2 A 500.00 M2 $633.68
040284040101 HASTA UN VALOR CATASTRAL EQUIVALENTE A 2,250.00 UNIDADES DE $190.10
040284040102 MAS DE UN VALOR CATASTRAL EQUIVALENTE A 2,250.00 UNIDADES DE $1,603.84
040284040200 REGISTRO DE CESION DE DERECHOS DE PREDIOS REGISTRADOS CATAST $1,520.80
040284040401 INSCRIP O REG TITULOS DOCTOS PUB VALOR INMUEBLES HASTA 6116 $9,276.88
040284040402 INSCRIP O REG TITULOS DOCTS PUB VALOR INMUEBLE MAYOR DE 6116 $1,596.84
040285040201 ARBOLES HASTA 30 CTMS DE DIAMETRO DE FUSTE PRINCIPAL $168.98
040285040202 ARBOLES DE 31 CTMS HASTA 50 CTMS. DE DIAMETRO DE FUSTE PRICI $1,013.88
040286010000 COPIAS CERTIFICADAS $84.49
040286040000 CONSTANCIAS $929.39
040286050101 NIVEL 1 (PROTECCION CIVIL) $384.05
040286050103 NIVEL 3 (PROTECCION CIVIL) $1,267.35
040286050201 NIVEL 1 (PROTECCION CIVIL) $295.72
Fecha: 22/01/2020 01:11:55 p.m. Pag.: 2



AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
CIERRE CONTABLE

M2% Resumén de Ingresos

Usuario : TODOS

Oficina Receptora :Todas

Clave

040286050202
040286050203
040286050301
040286050302
040286050303
040388040300
040388040400
040494040205
040498010101
040498010102
040499010200
040499030000
040499040100
040499040200
040499060000
040499070000
061112080000
061112090200
061112090300
061112090500
061112110000
061112140200
061112300000
061112350000
061114010000
061114020000
070152020000
070152030000
070152040000
070152050000
070152060000
070152070000
070152080000
070152090000
070152130000

Descripcion

NIVEL 2 (PROTECCION CIVIL)

NIVEL 3 (PROTECCION CIVIL )

NIVEL 1 (PROTECCION CIVIL)

NIVEL 2 (PROTECCION CIVIL )

NIVEL 3 (PROTECCION CIVIL)

VENTA DE PRODUCTOS SUNTUARIOS

USO DE LA VIA PUBLICA DE PUESTOS FIJOS,SEMIFIJOS O AMBULANTE
DERECHO ALUMBRADO PUBLICO METRO LINEAL

EN RASTROS MPALES P/CABEZA DE GANADO VACUNO

EN RASTROS MPALES P/CABEZA DE GANADO PORCINO
INHUMACIONES Y REINHUMACIONES PROPIEDAD PARTICULAR
TRASLADO DE CADAVERES FUERA DEL MUNICIPIO

LIMPIEZA DE LOTES EN PROP PART DE 1X3 MTS

LIMPIEZA DE LOTES EN PROP PART MAYOR DE 1X3

EXPEDICION DE TITULOS DE PROPIEDAD

TRASPASO DE TITULOS DE PROPIEDAD

PERMISO PROVISIONAL

SOLICITUD DE EXP. O REFRENDO DE LIC. PARA BEBIDAS ALCOHOLICA
SOLICITUD DE EXP. O REFRENDO DE LICENCIA MUNICIPAL
AUTORIZACION DE LICENCIA MUNICIPAL COMERCIAL

SOLICITUD DE SUBDIVISIONES O FUSIONES

APOYO EXTRA ORDINARIOS

DANOS AL PATRIMONIO MUNICIPAL

COOPERACION OBRAS PUBLICAS

MULTAS AL REGLAMENTO DE VIALIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO
MULTAS AL REGLAMENTO DE POLICIA'Y BUEN GOBIERNO
FONDO GENERAL

I.LE.P.S.

[.S.A.N.

TENENCIA Y USO DE VEHICULOS

FAIS

FONDO DE APORTACION FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

FONDO DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA

Del 01/10/2019 al 31/12/2019

Total :

Importe

$844.90
$591.43
$769.24
$499.16
$253.47
$456.25
$82,468.46
$25,506.10
$22,516.59
$75,238.40
$8,111.04
$1,250.44
$30,868.40
$29,121.36
$3,041.64
$168.98
$39,794.88
$8,467.56
$587.54
$84.49
$168.98
$3,728,594.89
$855.00
$1,289.55
$132,691.62
$5,629.95
$9,620,170.56
$1,222,920.40
$196,212.55
$7.10
$2,598,659.00
$3,593,643.00
$616,472.31
$4,603,291.66
$1,302,037.00

$28,895,388.32
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